[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 марта 2022  года

	                     № 89/559-3

О признании утратившим силу

постановление от 29.12.2021 г. 86/542-3

«О назначении членов участковых
избирательных комиссий избирательных
участков №876, 890, 892, 894, 1235 срока
полномочий 2018-2023 годов»
В соответствии с протестом прокуратуры Ракитянского района от 21.03.2022 г. № Прдр-20140019-181-22/-20140019 на постановление избирательной комиссии Ракитянского района от 29 декабря 2021 года               № 86/542-3 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 876, 890, 892, 894, 1235 срока полномочий 2018-2023 годов», избирательная комиссия  Ракитянского  района
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление от 29 декабря 2021 года               № 86/542-3 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 876, 890, 892, 894, 1235 срока полномочий 2018-2023 годов».
2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Ракитянского района.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 876, 890, 892, 894, 1235.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель

избирательной комиссии                                                          В.Л. Горьянова
            Секретарь
избирательной комиссии                                                           А.И. Шиянова